
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi Montalcini” di Fontanafredda 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Anello del Sole, 265 – 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
e-mail: pnic81100e@istruzione.it     PEC: pnic81100e@pec.istruzione.it 

www.icfontanafredda.gov.it 
 0434 99133      0434 566308    Codice Fiscale 80006160933  

 

Prot. n. VEDI SEGNATURA                                                    Fontanafredda, 19 ottobre 2017 

 

ATTIVITA’/PROGETTO: P03 Progetti P.T.O.F. d’Istituto 

DESCRIZIONE fornitura/servizio: Incarico di docenza per Progetto MUSICA 

MODALITA’ DI ACQUISTO/ACQUISIZIONE: selezione in base a curriculum a seguito di avviso 

pubblicato all’albo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il Dl.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della legge 24/12/2012 n. 228; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio  

finanziario 2017; 

PRESO ATTO del PTOF a.s. 2017/2018; 

VISTA la richiesta di attivazione del progetto INCARICO DI DOCENZA con esperti esterni per il 

progetto MUSICA; 

ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto/fornitura del bene/servizio; 

VISTA la specifica richiesta dei proponenti il progetto; 

CONSIDERATO che tale spesa avrà copertura finanziaria nell’aggregato 03 Progetti d’Istituto 

P.T.O.F. 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere per le motivazioni in premessa all’acquisto dei seguenti beni/servizi: incarico di 

docenza per laboratorio di Psicomotricità Relazionale secondo i seguenti criteri e modalità: 

 Tipo procedura: avviso pubblicato all’albo 

 Scelta del contraente/criterio: graduatoria in base ai punteggi attribuiti da regolamento 

d’Istituto 

 Ditte invitate: tutti gli interessati in possesso dei requisiti previsti dall’avviso 

 Valore della fornitura/appalto: massimo € 8.360,10 per il progetto 

Ulteriori note: 

 Il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata 

 La spesa verrà imputata al Progetto/Attività P03 Progetti PTOF d’Istituto-MUSICA 

 A seguito delle positive verifiche relative ai controlli indicati nell’apposita sezione 

dell’Amministrazione Trasparente il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di 

regolare documento fiscale debitamente controllato e vistato in ordine alla regolarità e 

rispondenza formale e fiscale 

 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on line ai fini della 

generale conoscenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott. Maurizio Malachin 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

PNIC81100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009464 - 19/10/2017 - A15c - Progetti - U

mailto:pnee10100v@istruzione
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it
http://www.icfontanafredda.gov.it/

